入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　北海道胆振総合振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

令和８年１月16日付け北海道胆振総合振興局告示第１号で入札告示のありました自動車の賃貸借契約の入札

に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

また、この申請を行った後、道が行う指名競争入札に関する指名を停止された場合など、入札に参加する者に

必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

記

１　指名停止等に関する事項

(１) 道が行う指名競争入札に関する指名は停止されていません。

(２) 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていません。

２　令和７・８・９年度物品購入等競争入札参加資格者名簿の登録番号

３　入札参加希望

　　※　参加を希望する入札に○を記入してください。

入札番号１　乗用自動車の賃貸借その１　一式（1月当たりの単価）　　１台

入札番号２　乗用自動車の賃貸借その２　一式（1月当たりの単価）　　１台

入札番号３　乗用自動車の賃貸借その３　一式（1月当たりの単価）　　１台

入札番号４　乗用自動車の賃貸借その４　一式（1月当たりの単価）　　１台

入札番号５　乗用自動車の賃貸借その５　一式（1月当たりの単価）　　４台

入札番号６　乗用自動車の賃貸借その６　一式（1月当たりの単価）　　３台

入札番号７　乗用自動車の賃貸借その７　一式（1月当たりの単価）　　２台

入札番号８　乗用自動車の賃貸借その８　一式（1月当たりの単価）　　１台

入札番号９　貨物兼乗用自動車の賃貸借その１　一式（1月当たりの単価）　１台

入札番号10　貨物兼乗用自動車の賃貸借その２　一式（1月当たりの単価）　１台

４　納入予定の自動車メーカー及び車名・グレード等

入札番号１

入札番号２

入札番号３

入札番号４

入札番号５

入札番号６

入札番号７

入札番号８

入札番号９

入札番号１０

※　参加を希望しない入札の欄には斜線を引いてください。

※　要求する仕様を満たしていることを証明する書類（カタログ等）と別紙「仕様確認票」を併せて提出してく

ださい。

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

メーカー 車名

グレード等

５　アフターサービス・メンテナンス拠点（委託可）

　入札番号１

　入札番号２

　入札番号３

　入札番号４

　入札番号５

　入札番号６

　入札番号７

　入札番号８

　入札番号９

　入札番号１０

※　社外委託の場合は、別紙保証体制証明書を添付してください。

６　本申請に係る連絡先（担当者）

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所在地

事業所名 連絡先(電話番号)

所属・職氏名

連絡先

（電話番号）

メールアドレス